ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN BẮC TỪ LIÊM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND Bắc Từ Liêm, ngày     tháng         năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố thủ tục hành chính nội bộ được chuẩn hóa

thuộc phạm vi chức năng quản lý của UBND cấp quận, UBND cấp phường

trên địa bàn quận Bắc Từ Liêm

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN BẮC TỪ LIÊM

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2019;

Thực hiện Quyết định số 1085/QĐ-TTg ngày 15/9/2022 của Thủ tướng Chính

phủ về việc ban hành Kế hoạch rà soát, đơn giản hóa TTHC nội bộ trong hệ thống

hành chính nhà nước giai đoạn 2022-2025;

Thực hiện Kế hoạch số 97/KH-UBND ngày 28/3/2022 của UBND thành phố Hà

Nội về rà soát, thống kê, xây dựng quy trình giải quyết công việc nội bộ (ngoài  thủ tục

hành chính) của các cơ quan hành chính thuộc thành phố Hà Nội;

Thực hiện Kế hoạch số 281/KH-UBND ngày 28/10/2022 về rà soát, đơn giản hóa

thủ tục hành chính nội bộ trong cơ quan hành chính nhà nước thành phố Hà Nội giai đoạn

2022-2025 của UBND thành phố Hà Nội;

Thực hiện Kế hoạch số 136/KH-UBND ngày 04/5/2024 của UBND Thành phố về việc rà

soát, xây dựng phương án đơn giản hóa, ủy quyền giải quyết thủ tục hành chính nội bộ trong các

cơ quan hành chính nhàn nước thành phố Hà Nội năm 2024;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND-UBND Quận.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố kèm theo Quyết định này các thủ tục hành chính nội bộ được

chuẩn hóa thuộc phạm vi chức năng quản lý của UBND cấp quận, UBND cấp phường

trên địa bàn quận Bắc Từ Liêm (phụ lục I, II)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND-UBND Quận; Giám đốc, Trưởng các phòng,

ban, ngành thuộc Quận; Chủ tịch UBND các phường và các tổ chức, cá nhân có liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- TT HĐND-UBND quận (để báo cáo);

- Các đ/c Phó Chủ tịch quận (để biết );
- Lưu: VT.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

          Nguyễn Hữu Tuyên

2

		2024-12-12T10:48:16+0700

		2024-12-12T10:52:32+0700

		2024-12-12T14:24:45+0700

		2024-12-12T14:24:42+0700

		2024-12-12T14:24:42+0700

		2024-12-12T14:24:42+0700

		2024-12-12T14:26:44+0700